АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от     07.02.2018
	№ 28

О внесении изменений в постановление администрации

от 17.10.2017 № 393 «Об утверждении Положения
« Об оплате труда работников муниципального казенного
 учреждения физкультурно-спортивный клуб « Рубин»
              На основании постановления администрации Владимирской области от 22 января 2018 № 32 « О внесении изменений в приложение к постановлению губернатора области от 04.09.2008 № 621»,

                                      П О С Т А Н О В Л  Я Ю:

1. Внести  в приложение в постановление администрации от 17.10.2017 № 393 «Об утверждении Положения « Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения физкультурно-спортивный клуб « Рубин» следующие изменения:

Абзацы 2,3,4, пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«- первого уровня - 2830 рублей;

- второго уровня - 4289 рублей;

- третьего уровня - 7105 рублей.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава администрации                                                                   И.В.Павлов